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Stypendia dla podopiecznych Fundacji „Dorastaj z Nami”

Fundacja „Dorastaj z Nami” już od ponad 12 lat otacza opieką dzieci osierocone przez
żołnierzy, funkcjonariuszy poległych na służbie. Czternastu młodych dołączyło dziś do
grona podopiecznych Fundacji i otrzymało z rąk Pary Prezydenckiej dyplomy stypendialne
zapewniające długofalowe wsparcie.

W Belwederze Prezydent RP z Małżonką wręczyli dyplomy stypendialne dla dzieci żołnierzy, strażaków,
policjantów, funkcjonariuszy i pracowników służb publicznych, których mama albo tata zginęli bądź zostali ciężko
ranni na służbie. – Cieszymy się z Małżonką, że możemy Państwa ponownie gościć, to żadna uprzejmość, to nasz
obowiązek. Dziękuję, że tutaj jesteście, przez co pomagacie nam ten obowiązek spełnić – podkreślał Andrzej
Duda podczas wydarzenia.

Gala Fundacji „Dorastaj z Nami” co roku od sześciu lat odbywa się z udziałem Pary Prezydenckiej w Pałacu lub
Belwederze.

Ci którzy ryzykują niebezpieczną służbą, muszą wiedzieć, że zaopiekujemy
się ich bliskimi. To niepisana umowa – Prezydent Andrzej Duda.

Dzięki projektowi Fundacji  „Dorastaj z Nami”, która w 2017 r. zainicjowała pozyskiwanie środków finansowych na
realizację fundacyjnego programu pod nazwą: „Ogólnopolski Program Pomocy Systemowej – Koalicja: Razem dla
Bohaterów” najmłodsi otrzymają regularną pomoc psychologiczną, edukacyjną, wsparcie finansowe oraz
przygotowanie do wejścia na rynek pracy. Inicjatywa odbywa się pod patronatem Prezydenta RP.

– Każdy żołnierz, funkcjonariusz, żeby mógł służyć spokojnie, musi być pewien, że jego rodzina w razie czego
otrzyma pomoc, że będzie wsparcie – nie tylko finansowe, choć to jest fundamentalnie ważne, ale także coś, co
jest trudno dotykalne – serce, zaangażowanie, pomoc w postaci dobrego słowa, drugiego człowieka. Dziękuję
tym, którzy są zaangażowani w pracę fundacji, którzy są z dziećmi i młodzieżą, którzy niosą to dobro – mówił
Andrzej Duda.

14 nowych podopiecznych Fundacji  „Dorastaj z Nami” to dzieci: żołnierzy (7), strażaków PSP (4), SOP (1),
policjantów (2). Podczas uroczystości po raz pierwszy odbyło się pożegnanie 7 dzieci wychodzących spod opieki
Fundacji, bo ukończyli 25 lat, zakończyli etap edukacji lub podjęli pracę/ służbę.

Fundacja przyznała także tytuły „Przyjaciel Fundacji” darczyńcom indywidualnym oraz partnerom wspierającym



Fundację – w podziękowaniu za ich zaangażowanie w działania Fundacji.

W wydarzeniu współorganizowanym przez Biuro Bezpieczeństwa Narodowego wziął udział szef BBN minister
Jacek Siewiera.
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